Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183038, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 121
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«03» октября 2011 года

          г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления:  1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна,     3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич.
Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Актами камеральных проверок документов и сведений, представленных в СРО НП «ЖСОМ».

Рассмотрены Заключения Контрольного Комитета о внесении  изменений в Свидетельство о допуске следующих предприятий:
	№пп
	Дата подачи заявления
	акт проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	20.09.11
	№ 419 от 03.10.11
	Общество с ограниченной ответственностью

«ОВИМО»

	ОГРН 1025100511457
ИНН 5101306989

	184209, Мурманская обл., г. Апатиты,
пр. Сидоренко, д.1

	2
	28.09.11
	№ 420 от 04.10.11
	Общество с ограниченной ответственностью

«Теплосеть н.п. Оленья Губа»

	ОГРН 1085105000375
ИНН 5113091696

	184670, Мурманская обл., г. Гаджиево,
ул. Ленина, д.53, кв.46

2. Рассмотрение Заявления о вступлении в СРО НП «ЖСОМ» и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии и Актом камеральной проверки документов и сведений, представленных в СРО НП «ЖСОМ» организацией:
	№пп
	Дата подачи заявления
	акт проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	21.09.11
	№ 354 от 03.10.11
	Общество с ограниченной ответственностью

«Северо-западная строительная компания»

	ОГРН 1115190009340
ИНН 5190933474

	183052, Мурманская обл., г. Мурманск,
ул. Фадеев Ручей, д.27

По 1-му вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев Заявления, представленные кандидатами о внесении изменений в Свидетельства о допуске и Акты камеральных проверок соответствия требованиям к выдаче Свидетельств о допуске,  решили внести изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  членам Партнерства, в соответствии с поданными Заявлениями о внесении изменений в Свидетельства о допуске на дату принятия настоящего решения:
 «ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голос

	№пп
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	0030.02-2010-5101306989-C-182
«03» октября 2011 года
	Общество с ограниченной ответственностью

«ОВИМО»

	ОГРН 1025100511457
ИНН 5101306989

	184209, Мурманская обл., г. Апатиты,
пр. Сидоренко, д.1

	2
	0019.02-2010-5113091696-С-182
«04» октября 2011 года
	Общество с ограниченной ответственностью

«Теплосеть н.п. Оленья Губа»

	ОГРН 1085105000375
ИНН 5113091696

	184670, Мурманская обл., г. Гаджиево,
ул. Ленина, д.53, кв.46

По 2-му вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев Заявление, представленное кандидатом о вступлении в СРО НП «ЖСОМ» и выдаче Свидетельства о допуске и Акт камеральной проверки соответствия требованиям к выдаче Свидетельства о допуске,  решили принять в члены СРО НП «ЖСОМ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с поданным Заявлением на дату принятия настоящего решения:
 «ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голос

	№пп
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	0181.01-2011-5190933474-C-182
«03» октября 2011 года
	Общество с ограниченной ответственностью

«Северо-западная строительная компания»

	ОГРН 1115190009340
ИНН 5190933474

	183052, Мурманская обл., г. Мурманск,
ул. Фадеев Ручей, д.27

Председатель Правления                                                                                                       А. Г. Гурылев
Секретарь заседания

       Л.Л. Рязанова